Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Cortegedoria Justiça da Repilo Metropolitana de Belém

Oficio Circular n2  036/2019-DA/CIRMB 	Belém do Pará, 15 defevereiro de 2019

Assunto: Recomendação n1  35, de 7 de Janeiro de 2019 (CNN

Senhor (a) Magistrado (a)

Cumprimentando-o (a), apresento a Vossa Excelência a

Recomendação nfi 35, de 7 de janeiro de 2019 do Conselho Nacional de

Justiça, para fins de conhecimento.

Mada de a aaved,a Cul araes

Corregedora de Justiça da Região Metropoli ana de Belém

Destinatário: Magistrados da Região Metropolitana de Belém

fim)

Avenida Ak lrsnte BarrOSO, 3089-Sala TAIS
BEIÍRO: Souza -CEP. 66613-710 -selêm-Pard

91)3205-353S 	anbetipa.lus.he

	00000001